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Projektikoordinaattorin rekrytointi Pyörällä kuuhun -hankkeeseen 
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Asianosaiset Ko. työsuhteeseen hakeneet henkilöt 
 
Selostus asiasta Raahen seudun kehitys on hakenut Euroopan maaseuturahaston 

rahoittamaan Pyörällä kuuhun -hankkeeseen määräaikaista 
 projektikoordinaattoria. Hankkeen toteutusaika on 3.1.2022 - 

31.12.2023. 
 
 Pyörällä kuuhun - pyörämatkailusta uusi matkailuelinkeinon 

edistäjä maaseudulla on yhteishanke Limingan kunnan kanssa. 
Hankkeen tavoitteena on luoda ja kehittää Raahen seudun ja 
Limingan pyörämatkailua parantamalla keskeisten 
maastopyöräilyreittien tunnettuutta, palvelukykyä sekä 
toimijoiden yhteistyötä. Samalla luodaan kokonaan uusi 
retkipyöräilyyn tarkoitettu maantiepyöräilyn rengasreitti sekä sitä 
tukeva palveluverkosto. Hankkeen keskeisiä toimenpiteitä ovat 
saavutettavuuden parantaminen, tiedottamiseen ja 
markkinointiin liittyvät toimenpiteet, pyöräilijöille suunnattujen 
palveluiden ideointi ja tuotteistaminen sekä reittiverkoston 
kehittäminen ja palvelutason nostaminen.  
 

 Projektikoordinaattorin keskeisimmät työtehtävät: 
o Kuva- ja mahdollisesti myös videomateriaalin tuotanto 
o Kyselyiden ja haastatteluiden käytännön toteutus 
o Tilaisuuksien suunnittelu ja käytännön järjestelyt 
o Esitysten, julisteiden, mainosten ym. oheismateriaalin 

laatiminen 
o Uusien palveluiden ja tuotteiden ideointi ja pilotointi 

 
 Työtehtävä on ollut avoimena Kuntarekry-palvelussa 20.12.2021 

– 12.1.2022 välisen ajan. Määräaikaan mennessä saapui 11 
hakemusta, joista 3 hakijaa haastateltiin. 

  
  
 
Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 30 
 
Päätös Päätän valita Pyörällä kuuhun-hankkeen määräaikaiseksi 

projektikoordinaattoriksi ajalle 31.1.2022 - 30.1.2023 osaamisen, 
työkokemuksen, koulutuksen ja tehdyn haastattelun perusteella 
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Siiri Sariaksen. Varasijalle valitsen samoin perustein Pauliina 
Järvisen. Palkkaus hankerahoituksen mukainen. Työsuhteessa on 
4 kk koeaika. 

 
Allekirjoitus 
 

Pitkänen Pasi 
Kehittämiskeskuksen johtaja 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Tiedoksianto Asianosaiset 
 Raahen kaupunki / henkilöstöpalvelut 
 Raahen kaupunki / palkanlaskenta 
 Raahen kaupunki / kehittämislautakunta 
 Raahen kaupunki / matkailupäällikkö 
 Raahen kaupunki / kaupunginhallitus 
 Raahen kaupunki / kaupunginhallituksen pj 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Raahen kaupunki 
Kehittämislautakunta 
PL 62, 92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


